Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Kfi 2,227/88

Sm 18 de janeiro de 1,988

O Dr, Sleutério Bruno Halerba Pillio,

prefeito Municipal de Louveira, :S)sta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período de 02 de maio de 1,986 a 01 de maio de .
1.987, ao seguinte Servidor, no período abaixo:

i

ROBERTO EODEIGUSS PSREEIRA

De 01 de fevereiro à 01 de março de 1,988.

Ssta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 18 da janeiro de 1.988.

DE, 3L:3üT.áRIO BRUNO MAL:3RBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 18 de janeiro de 1,988.

LimXimiA/VALéRIO ju-ALLO

Coordenadora do aerv. Administrativo

Substituta